Kalaszi Iskolaért Alapitvdany beszamoloja 2018.01.01- 2018.12.31.évi
gazdalkodasardl:

Nyitas 2018. januar 01-én: Banki folyoszamla: 1191070
Banki lekotott szamla: 2152372
Készpénz a pénztarban: 8039
Nyitas dsszesen: 3351481

Bevételek 2018-ban:

Szja 1 %-a:

Sulizsak program

Sziil6i tamogatas

Kapott kamatok lekotésbdl
folyészamla kamat

Bevételek mindosszesen:

Nyitas és 2018. évi bevételek 6sszesen:

Kiadasok 2018-ban:

Osztalykirandulasok tamogatasa:
Ev végi jutalomkonyvek
Pedagodgusgydirii

Gyerekek vendégiil 1atasa (csoki, asvanyviz, fagyi)

Virag

Sitabor tamogatasa

Tabor tamogatas (Szelidi t6),alsé tagozat
Iskola udvar rendbe tétele (gumitéglazas)
Banki kezelési koltség

Kiadasok mindosszesen:
Zaras 2018. december 31-én:

Banki folyoszamlan:
Banki lekotésben:

610142
66000
22365

517
98

699122

4050603

210000
22265
24640
31756

4500

150000
60000

322365
23238

848764

1044072
2152889



Pénztari készpénz: 4878

ZARAS 6sszesen: 3201839

Budakalasz, 2019. januar 24. Osszeallitotta:
Szaboné Dénes Hajnalka



